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46.-75 CL

30.-75 CL

35.-75 CL
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PRODUZIONE PROPRIA

LISTINO PREZZI 2024

RISERVA MARCELLO 2018/19
TICINO DOC MERLOT 

IL MAGNIFICO TICINO DOC
MERLOT 2019  

LIBERO ROSSO TICINO  DOC 2018                                   

TICINO

20.-75 CL

20.-75 CL

ROSAROSÈ ROSATO DI MERLOT
TICINO DOC 2023

BIANCOFILO BIANCO DI MERLOT
TICINO DOC 2023

20.-75 CLMARIELLA MERLOT TICINO DOC
2021



VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

AZIENDA AGRICOLA PAOLO 
TREVISIOL, VALDOBBIADENE

VENETO

CABERNET FRANC DI JACOPO 
2019 DOC   

VIGNA TURBIAN SOAVE CLASSICO
DOC 2020 

RIPASSO DELLA VALPOLICELLA 
DOC 2020 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
DOCG MONTE FAUSTINO 2018

DOMININ MERLOT 2013/18 

DOMININ REFOSCO  2019

NESTRI ROSSO COF 2019 DOC   

NESTRI ROSSO COF 2019 
DOC MAGNUM 

SAUVIGNON BALOZIO 
2019 DOC 

AZIENDA AGRICOLA RONCO DEL GNEMIZ,
SAN GIOVANNI AL NATISONE  

AZIENDA AGRICOLA NARDELLO,
MONTEFORTE ALPONE

AZIENDA AGRICOLA VILLA 
RIGHETTI VALGATARA

AZIENDA AGRICOLA FORNASER, 
SAN PIETRO IN CARIANO

AZIENDA AGRICOLA MEROI

BLANC DE FE` VENETO 
IGT 2021  

DOTTOR PALAZZOLO ROSSO 
GNEMIZ 2018/20/21 DOC 

SAUVIGNON DI JACOPO
2021 DOC 

MERIDIES SOAVE CLASSICO 
DOC 2021 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
DOCG 2018 

RIPASSO DELLA VALPOLICELLA
DOC 2020  

20-

20.-

20.-

50.-

90.-

90.-

30.-

60.-

30.-
20.-

75.-

20-

16.-

30.-

25.- 

SCHIOPPETTINO ROSSO 
2015 DOC 

SUAVISSIMUS RECIOTO DI SOAVE
DOC 2016

BELLARIA ROSSO DI BURI
GNEMIZ 2018/20 DOC 

50.-

38.-

70.-

PINOT GRIGIO 2022 NECOTIUM 18.-

PROSECCO DI VALDOBBIADENE DOCG 18.-

FRIULI - ALTO ADIGE

75 CL
75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

 37.5 CL 

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

1,5 L

GOLDMUSKATELLER 2022 22.-75 CL

WEINGUT LENTSCH

CALVARI REFOSCO 2020 150.-75 CL
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VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

VALPOLICELLA CLASSICO 
SUPERIORE DOC 2018/19 

MATTIA VEZZOLA BRUT 

MATTIA VEZZOLA ROSE BRUT 

MATTIA VEZZOLA ROSE BRUT
MAGNUM 1,5 LT 

LUGANA PIEVECROCE DOC 22/23  

ROSAMARA VALTENESI ROSATO 
DOC 2022 /23

FRANCIACORTA BRUT ALLA 
MODA DOCG

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 
CLASSICO DOCG 2015/16/18

AZIENDA AGRICOLA MARION, MARCELLISE

AZIENDA AGRICOLA COSTARIPA, 
MONIGA DEL GARDA

AZIENDA AGRICOLA MONZIO 
COMPAGNONI NIGOLINE DI CORTEFRANCA 

AZIENDA AGRICOLA CANTRINA BEDIZZOLE

TEROLDEGO VERONESE 
IGT 2019

NEPOMUCENO BENACO BRESCIANO
ROSSO IGT MAGNUM 2016 

CABERNET SAUVIGNON 
IGT 2019

FRANCIACORTA ROSE BRUT
ALLA MODA  DOCG 

NEPOMUCENO BENACO
BRESCIANO ROSSO IGT 2018  

30.-

30.-

30.-

65.-

18.-

20.-

 25.-

70.-

36.-

 80.-

36.- 26.-

35.-

FRANCIACORTA SATEN BRUT
DOCG 2020

SOLE DI DARIO VINO BIANCO
PASSITO IGT 2018 3/8 

FRANCIACORTA RISERVA NATURE
BRUT DOCG 2012 

MOSCATO DI SCANZO PASSITO
DOC 2016 

30.-

35.-

50.-

30.-

CALTO ROSSO IGT 2018   45.-

VENETO

LOMBARDIA

75 CL 75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

 37.5 CL 

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

1,5 LT

ROSAMARA VALTENESI ROSATO 
DOC 2021 MAGNUM  

45-1,5 LT

1,5 LT

MATTIA VEZZOLA GRANDE ANNATA
BRUT 2017

45.-75 CL

MATTIA VEZZOLA GRANDE ANNATA
ROSE BRUT 2017

45.-75 CL

 37.5 CL 
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VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

GIUSEPPE GALLIANO BRUT NATURE  

GIUSEPPE GALLIANO BRUT
NATURE MAGNUM 

GIOVANNI GALLIANO ROSE BRUT

CHARDONNAY CREVOGLIO DOC 2021

MOSCATO ASTI DOCG 
CARLO & SILVIA  

LOAZZOLO DOC MOSCATO
VENDEMMIA TARDIVA 2018 

BARBARESCO CRU RABAJA DOCG 2016 

GATTINARA DOCG 2017 

CALUSO PASSITO DOC 
RISERVA 2005 

CAREMA DOC 2018

BAROLO ROCCHE DELL`ANNUNZIATA
DOCG 2018/20 

BARBARESCO CRU RABAJA DOCG 2019  

BAROLO ROCCHE DELL ANNUNZIATA
DOCG 2017 MAGNUM

BARBARESCO RABAJA RISERVA 
DOCG 2013 

BAROLO RISERVA DOCG 2013/16    
ARNEIS RIO DEL LUPO MONFERRATO
BIANCO 2022 

AZIENDA AGRICOLA BORGO MARAGLIANO,
LOAZZOLO

AZIENDA AGRICOLA CASCINA GARITINA,
CASTELBOGLIONE

AZIENDA AGRICOLA GIUSEPPE CORTESE,
BARBARESCO

AZIENDA AGRICOLA GAGLIASSO, LA MORRA  0.75

AZIENDA AGRICOLA FRANCHINO 
GATTINARA NOVARA

CANTINE BRIAMARA CALUSO 

SORPASSO VITICULTORI EROICI CAREMA

AZIENDA AGRICOLA WANDEL MAITE

35.-

75.- 

35.-

18.- 

80.-

40.-

 35.-

50.-

45.-

70.-

  98-

120.-

80.-
20.-

PIEMONTE

CARANTI BARBERA ASTI SUPERIORE
DOCG 2021 

CEC NIZZA DOCG 2020 

MARGHERITA NIZZA DOCG 2017 

VEGIA NIZZA DOCG 2020 

RISERVA GIANOLA NIZZA DOCG 2016 

RUGIADA BARBERA PASSITO

20.-

30.- 

30.-

30.-

 45.-

 35.-

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

0.50 CL

  30.-

18.-75 CL

 37.5 CL 

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

1,5 Lt

75 CL

75 CL

BARBARESCO RABAJA RISERVA DOCG
MAGNUM 2013 

250.-1,5 L

75 CL

 37.5 CL 

FRANCESCO GALLIANO BLANC DE
BLANCS BRUT ALTA LANGA

35.-75 CL

NEBBIOLO CIABOTT RUSS 2020 25.-75 CL

1,5 L

BARBARESCO CRU RABAJA DOCG 2020  60.-75 CL

LISTINO PREZZI 2024

MARGHERITA NIZZA DOCG NAGNUM
2016

70.- 1,5 L
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 38.-1,5 LT

TENUTA CA LUNGA, IMOLA

MISTERO SANGIOVESE COLLI DI
IMOLA DOC 2018 MAGNUM   

VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

GHEMME GRAN CRU AI LIVELLI 
DOCG 2016 

TIGNIUM ROSSO MARCHE IGT 2015/17   

AMELIA SANGIOVESE DOC 2017

ROSSO FRUTTO SYRAH MARCHE 
IGT 2020  

OLTRE COLLI DI RIMINI CABERNET
SAUVIGNON RISERVA DOC 2018 

FRANCO FALERIO PECORINO 
DOC 2021  

FARA  DOC 2015    

AZIENDA AGRICOLA TIZIANO MAZZONI
CAVAGLIO D`AGOGNA NOVARA

AZIENDA AGRICOLA DAVIDE CARLONE
GRIGNASCO NOVARA

AZIENDA AGRICOLA I MURETTI

OFFICINA DEL SOLE SAN BENEDETTO DEL TRONTO

AZIENDA AGRICOLA LE POGGETTE 
MONTECASTRILLI

AZIENDA AGRICOLA CASTALDI FRANCESCA
BRIONA NOVARA

45.-

55.-

30.-

20.-

35.-

25.-

40.-

PIEMONTE

BOCA DOC 2016   

MISTERO SANGIOVESE COLLI DI
IMOLA DOC 2018  

40.-

18.-

 30.-

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

0.50 CL

EMILIA ROMAGNA

REGALE SANGOVESE RISERVA DOC
2016/17      

REGALE SANGIOVESE RISERVA 2017
DOC MAGNUM  

1,5 LT  60.-

IMPERIUS CABERNET SAUVIGNON
RISERVA DOC 2018

75 CL  30.-

MARCHE

UMBRIA

20.-

TORRE MAGGIORE UMBRIA ROSSO
 IGT 2016  

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

LACCENTO RUCHÉ 2022

TENUTA MONTALBERA CASTAGNOLE 

25.-75 CL

LEIE BIANCO MARCHE IGT 2021 22.-75 CL

LISTINO PREZZI 2024

LIMPRONTA RUCHÉ RISERVA 2019 40.-75 CL
LEQUILIBRIO BARBERA ASTI SUP 2021 25.-75 CL

NUDA NIZZA DOCG 2021 40.-75 CL

SALIDORO BIANCO MONFERRATO 2022

50.-

25.-

SILENTE DELLE MARNE CHARDONAY 18

75 CL

75 CL

ILLEGALE NEBBIOLO MONFERRATO 20 75 CL 25.-

TENUTA SANTA CATERINA GRAZZANO BADOGLIO
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VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

IO E TE MORELLINO DI SCANSANO
DOCG 2022  

CON CALMA MORELLINO DI
SCANSANO DOCG RISERVA 2016

PER PIACERE VERMENTINO
MAREMMA 2022

ORO NERO ALEATICO IGT 2016
TOSCANA PASSITO   

SANTA PAZIENZA VINSANTO DOC
2013 MAREMMA 

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 
2018  

CARMIGNANO DOCG 2020/21       

CARMIGNANO RISERVA DOCG 2020     

BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA
DOCG 2011/16   

COSTA TOSCANA IGT CABERNET FRANC 
IL DEBBIO 2021      

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2016 

COSTA TOSCANA IGT CABERNET FRANC
LIMITE 2019  

ASSIOLO IGT TOSCANA 2018/20 

BOSCHETTO DI MONTIANO   

AZIENDA AGRICOLA I CIPRESSI MONTEPULCIANO
SIENA

AZIENDA AGRICOLA PODERE LA VIGNA,
MONTALCINO

AZIENDA AGRICOLA LE FARNETE PIERAZZUOLI
CARMIGNANO

AZIENDA AGRICOLA RIGOLI CAMPIGLIA
MARITTIMA

20.-

40.- 

18.-

25.- 

  30.-

45.-

28.-

40.-

80.-

  85.-

18.-

40.-

35.-

TOSCANA

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO
DOCG 2016 

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO
RISERVA DOCG 2013/18 

CIPRESSI ROSSO TOSCANA IGT 2015/19

26.-

45.- 

30.-

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

EDONICO CABERNET FRANC IGT 
TOSCANA 2020                                                               

75 CL 60.-

MARITATO ROSSO TOSCANA IGT 2017 25.-

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 
ULTIMI GRAPPOLI 2010 

90.-

CARMIGNANO RISERVA DOCG 2016/19
MAGNUM     

EMILIANO FALSINI BOLGHERI

70.-

ETNA ROSSO DOC FEUDO PIGNATONE
DAVANTI CASA 2019   

70.-

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

75 CL

 37.5 CL 

 37.5 CL 

75 CL

1,5 L

BOLGHERI SUPERIORE DOC 2017/18/19 60.-

FEDERICO ALDROVANDI BOLGHERI

75 CL
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DON GIOVANNI MONTEPULCIANO
D`ABRUZZO  MAGNUM

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO BIO
DOC 2021

VINI ITALIANI SELEZIONATI ALL`ORIGINE

PECORINO BIANCO DOC 2020                                                                                              

DON GIOVANNI MONTEPULCIANO
D`ABRUZZO DOC 2019/20

CANNONAU DOC 2018      

755MT ISOLA DEI NURAGHI ROSSO IGT
2018                                                                     

ETNA BIANCO DOC 2019 CATARATTO 

AZIENDA AGRICOLA BUCCICATINO VACRI CANTINA NERI LINGUAGLOSSA

15.-

15.- 

20.-

45.- 

30.-

50.-

25.-

ABRUZZO

AGLIANICO COLLI DI SALERNO IGT
2013 BIOLOGICO 

AGLIANICO COLLI DI SALERNO IGT
2008 

35.-

50.- 

75 CL

75 CL

75 CL

1,5 L

75 CL

75 CL

75 CL

ETNA ROSSO DOC 2019 NERELLO
MASCALESE                                                                                       

75 CL 20.-

VERMENTINO DI GALLURA JANKARA 
DOC 2020 

25.-

AZIENDA AGRICOLA  RENATO SPANU

SICILIA

CAMPANIA
AZIENDA AGRICOLA MILA VUOLO SALERNO

SARDEGNA

LE PHARE DE BEAU RIVAGE 2002                                            

CHATEAU FAYAU 2012 CADILLAC

BORDEAUX

36.-

  25.-

FRANCIA

75 CL

CHATEAU ROUMIEU CUVEE 
PRESTIGE 2015 SAUTERNES 

30.- 

75 CL

75 CL

75 CL

 37.5 CL 

75 CL

CARDAMONE ROSSO COSTA D`AMALFI
2017

BORGO DI GETE COLLI DI SALERNO
IGT 2014 TINTORE PIEDE FRANCO

25.-

40.- 

75 CL

75 CL

AZIENDA AGRICOLA REALE TRAMONTI

SELVA DELLE MONACHE COSTA
D`AMALFI RAVELLO ROSSO RISERVA
2016

40.-75 CL

AZIENDA AGRICOLA ETTORE SAMMARCO RAVELLO

CHATEAU BEAU RIVAGE 2015 25.- 75 CL
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OLIO DI OLIVA EXTRA VERGINE 
LATTINA                                                                     

BUFFET ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 3 ANNI

BUFFET ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 3 ANNI 

30.-

55.- 

250 ML

500 ML

OLIO DI OLIVA EXTRA VERGINE                                                                                    

FRANCESCO SUATONI AMELIA UMBRIA

ACETO BALSAMICO
AZIENDA AGRICOLA POGGIO NOCE MODENA

OLIO DI OLIVA
Extra vergine Il Frantoio

CHEF ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 6 ANNI

CHEF ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 6 ANNI

36.-

70.- 

250 ML

500 ML

GOURMET ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 9 ANNI

GOURMET ACETO BALSAMICO 
DI MODENA 9 ANNI

42.-

80.- 

250 ML

500 ML

ACETO BALSAMICO TRADIZIONALE
 DI MODENA AFFINATO 

ACETO BALSAMICO TRADIZIONALE
DI MODENA STRAVECCHIO

100.-

140.- 

100 ML

100 ML

750 ML

5L

35.-

120.-
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Via ai Ronchi 14  

6653 Verscio  

079 412 31 04 

www.vinomarcello.ch 

info@vinomarcello.ch
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